
YHDISTYSTEN KEVÄTKOKOUKSET 2021
Yhdistys pvm klo Paikka hlö Yhteyshenkilö yhdistyksessä Puh @-mail

Liminka 17.3. 10 Mhy:n toimisto, Kuormatie 2, Liminka MK Sohlo Jaana 0408224247 jaana.sohlo11@gmail.com
Kuhmo 18.3. 10 Pajakka-sali, Kuhmo-talo JA, MT, SL, MKKomulainen Outi +358451128968 akonlahti@co.inet.fi

Haapajärvi 18.3. 19 JEDU, Erkkiläntie 1 SL Rintala Heikki +358407668563 heikki.rintala@gmail.com
Kärsämäki 18.3. 19 Paakarin Pysäkki, Teollisuustie 1 MT Myllymäki Miia 0400771782 miiamyllymaki905@gmail.com

Pyhäjärvi 19.3. 10 Pitokartano Verkkoranta, Verkkorannantie 65 SL Pennanen Kimmo 0407331438 kimmo.pennanen@lahitapiola.fi
Kuusamo 19.3. 10 valtuustosali, Keskuskuja 6 MK Pitkänen Ville +358405007844 ville.pitkanen@hotmail.fi

Iinseutu 22.3. 19 Kaarolan tila, Kaarolantie 22, Yli-Ii MK Manninen Inga 0400585181 inga.manninen@pp.inet.fi
Rantsila 23.3. 10 Mhy:n toimisto, Rantakaari 4, Rantsila SL Ojantakanen Liisa 0503079824 liisaojantakanen@gmail.com

Keskipiste 23.3. 10 Maalaiskartano Pihkala, Kestiläntie 1426, Kestilä MK Vääräniemi Ulla +358449758738 ulla.vaaraniemi@gmail.com
Ylä-Kainuu 23.3. 10 Monitoimikeskus Virtaala, Koulutie 4, Ristijärvi MT Kaikkonen Sinikka +358405847359 kaikkonen.sinikka@gmail.com

Lumijoki 23.3. 19 Vanha kivikoulu, Poutalantie 1 MT Meskus Anne 0407561364 anne.meskus@dnainternet.net
Oulunseutu 23.3. 19 Karppilantie 29, Kempele SL Korpela Samuli +358404106961 samuli.a.korpela@gmail.com

Pyhäjoki 23.3. 19 Ylisenojantie 21, Pirttikoski MK Pärkkä Lauri 0503420478 parkklau@gmail.com
Paltamo 24.3. 10 Kainuun Opisto, Tahvintie 4, Mieslahti MK Sivonen Päivi 0505144907 paivi.sivonen@kajaani.net

Alatemmes 24.3. 10 Ala-Temmeksen Kylätalo, Ketunmaantie 5 SL Pietilä Jari +358407188514 jari.pietila@gmail.com
Pudasjärvi 24.3. 10 Näljängäntie 1391, Puhoskylä MT Hyttinen Eero 0407303892 eerohy@hotmail.com
Rannikko 24.3. 18 Siikajoentie 574, Pattijoki SL Lepistö Päivi +358405910343 lepistopaivi@gmail.com

Oulujokivarsi 24.3. 19 Rikkola, Kartanontie 4, Utajärvi MK Rikkola Jaakko +358407469838 jaakko.rikkola@gmail.com
Taivalkoski 25.3. 19 Hotelli Herkko, Taivalvaarantie 2 MK Tyni Kauko 0400500334 kauko.tyni@kuusamo.fi
Haapavesi 26.3. 10 Villa Korkatti, Pulkkilantie 810 MT Savikoski Outi +358408202092 outi.jouko@gmail.com


